

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii) PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1598] No. 1598] नई दिल्ली, सोमवार, जून 27, 2016/आषाढ़ 6, 1938 NEW DELHI, MONDAY, JUNE 27, 2016/ASADHA 6, 1938

विदेश मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 27 जून, 2016

का.आ. 2219 (अ).- अधिसूचना सं. का.आ. 2024(अ), दिनांक 9 जून, 2016, का.आ. सं. 2105 (अ), दिनांक 14 जून, 2016 और का.आ. सं. 2148(अ) 17 जून, 2016 के क्रम में तथा हज समिति अधिनियम, 2002 (2002 का 35) की धारा 7 की उप-धारा (5) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए 24 जून, 2016 को हुई हज समिति की बैठक में भारतीय हज समिति के अध्यक्ष के रूप में श्री चौधरी महबूब अली कैसर, उपाध्यक्ष के रूप में श्री सुल्तान अहमद तथा उपाध्यक्ष के रूप में श्री शेख जिना के चयन को एतद्दवारा अधिसूचित किया जाता है। यह दिनांक 17 जून, 2016 के आदेश के अनुसार बॉम्बे के माननीय उच्च न्यायालय में लंबित 2016 की रिट याचिका सं. 1357 के निर्णय के अधीन है।

 श्री चौधरी महबूब अली कैसर 403, नर्मदा अपार्टमेंट, डॉ. बी.डी. मार्ग, नई दिल्ली-110001 अध्यक्ष

श्री सुल्तान अहमद
48, लोधी इस्टेट,
नई दिल्ली – 110003

उपाध्यक्ष

 श्री शेख जिना, हजीरा मंजिल प्लॉट सं. 101, रूमदामोल, दवोर्लिम नवेलिम, सलसेटे, गोवा- 403707 उपाध्यक्ष

[सं. एम(हज)-1183/20/2015]

असीम आर. महाजन, संयुक्त सचिव (हज)

3215 GI/2016

(1)

MINISTRY OF EXTERNAL AFFAIRS

NOTIFICATION

New Delhi, the 27th June, 2016

S.O. 2219 (E).—In continuation of Notification S.O. 2024 (E), dated June 09, 2016 S.O. no. 2105(E) dated 14th June, 2016 and S.O. no. 2148(E) dated 17th June, 2016 and in exercise of the powers conferred by sub-section (5) of Section 7 of the Haj Committee Act, 2002 (35 of 2002), the election of Shri Choudhary Mehboob Ali Kaiser, as Chairperson and Shri Sultan Ahmed, as Vice-Chairperson and Shri Shaikh Jina, as Vice-Chairperson of the Haj Committee of India in the meeting of the Haj Committee held on 24th June 2016 is hereby notified. This is subject to the decision in the Writ Petition No. 1357 of 2016 pending in the Hon'ble High Court of Bombay as per the order dated 17 June 2016.

1. Shri Choudhary Mehboob Ali Kaiser

Chairman

403, Narmada Apartment,

Dr. B.D. Marg,

New Delhi-110001.

2. Shri Sultan Ahmed

Vice-Chairman

48, Lodhi Estate,

New Delhi-110003.

3. Shri Shaikh Jina,

Vice-Chairman

Hazira Manzil, Plot No. 101.

Rumdamol, Davorlim,

Navelim, Salcete,

Goa-403707.

[F. No. M(Haj)-1183/20/2015]

ASEEM R. MAHAJAN, Jt. Secy. (Haj)